

**C & E Gastro-Import Logistic ApS**

**Kanalholmen 25-29  
2650 Hvidovre**

**CVR nr. 11 89 31 04**

**Årsrapport for 2017  
30. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. maj 2018  
Dirigent

Navn: Morten Krogh



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2017	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

C & E Gastro-Import Logistic ApS  
Kanalholmen 25-29  
2650 Hvidovre

Telefon: 48 47 55 11  
Telefax: 48 47 53 88  
Hjemmeside: [www.gastro-import.com](http://www.gastro-import.com)  
E-mail: [dialog@gastro-import.com](mailto:dialog@gastro-import.com)

CVR nr.: 11 89 31 04  
Stiftet: 1. januar 1988  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Morten Krogh

**Revisor:**

Rådgivning & Revision ApS  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 28 12 61 31

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Logistikcenter for C & E Gastro-Import salgsselskaberne i Danmark, Norge og Sverige. Vi håndterer indkøb, centralt lager, distribution og koncernens IT opgaver.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 399, og et overskud på tkr. 287 efter skat., hvilket anses for tilfredsstillende, da virksomheden drives som en servicevirksomhed for de tilknyttede salgsselskaber.

Vi har positive forventninger for 2018, da salgsselskaberne har et godt aktivitetsniveau.

Vi har i første kvartal i 2018 søsat nyt IT-system, som vil styrke virksomheden og medarbejderne i fremtiden.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>96.205.325</b>	<b>95.874</b>
Vareforbrug		-78.702.735	-80.392
Andre eksterne omkostninger		<u>-5.371.359</u>	<u>-5.465</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>12.131.231</b>	<b>10.017</b>
Personaleomkostninger	1	-9.828.732	-9.259
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-1.392.008</u>	<u>-428</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>910.491</b>	<b>330</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-511.972</u>	<u>-318</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>398.519</b>	<b>12</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-111.545</u>	<u>-9</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>286.974</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>286.974</u>	<u>3</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>286.974</u></b>	<b><u>3</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Udviklingsprojekter under udførelse	4	5.478.825	2.806
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.478.825</b>	<b>2.806</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	5	501.577	820
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	463.601	677
Indretning af lejede lokaler	7	844.808	922
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.809.986</b>	<b>2.419</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	8	11.000	11
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.000</b>	<b>11</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.299.811</b>	<b>5.236</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		7.652.958	7.546
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>7.652.958</b>	<b>7.546</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.680.258	4.832
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.716	29
Andre tilgodehavender		5.564	33
Tilgodehavende selskabsskat		0	14
Periodeafgrænsningsposter		376.683	363
Udskudte skatteaktiver	9	66.969	165
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.170.190</b>	<b>5.436</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.823.148</b>	<b>12.982</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>22.122.959</b>	<b>18.218</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

<b>Passiver</b>	Note	2016 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	1.399.659	1.113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.599.659</b>	<b>1.313</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	5.716.113	2.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.145.865	8.496
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.207.539	4.091
Anden gæld	1.453.783	1.538
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>20.523.300</b>	<b>16.905</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>20.523.300</b>	<b>16.905</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.122.959</b>	<b>18.218</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<u>200.000</u>	<u>1.112.685</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>286.974</u>
	<u>0</u>	<u>286.974</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>200.000</u>	<u>1.399.659</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<u><u>1.599.659</u></u>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2013</u>	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>
Selskabskapital, primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2016 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	9.206.099	8.653
Pensioner	310.627	400
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	312.006	206
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>9.828.732</b>	<b>9.259</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>21</b>	<b>23</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	622.248	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	769.760	428
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.392.008</b>	<b>428</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	111.545	9
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>111.545</b>	<b>9</b>
<b>4 Udviklingsprojekter under udførelse</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.938.349	0
Tilgang i årets løb	3.295.174	2.938
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>6.233.523</b>	<b>2.938</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-132.450	0
Årets afskrivninger	-622.248	-132
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-754.698</b>	<b>-132</b>
<b>I alt</b>	<b>5.478.825</b>	<b>2.806</b>
<b>5 Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Anskaffelsessum, primo	989.505	116
Tilgang i årets løb	0	873
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>989.505</b>	<b>989</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-168.858	-61
Årets afskrivninger	-319.070	-108
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-487.928</b>	<b>-169</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>501.577</b>	<b>820</b>

## Noter

		2016 tkr.
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.321.355	791
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>531</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>1.321.355</u></b>	<b><u>1.322</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-644.480	-494
Årets afskrivninger	<u>-213.274</u>	<u>-151</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-857.754</u></b>	<b><u>-645</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>463.601</u></b>	<b><u>677</u></b>
 <b>7 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.270.242	951
Tilgang i årets løb	<u>146.421</u>	<u>320</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>1.416.663</u></b>	<b><u>1.271</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-348.186	-288
Årets afskrivninger	<u>-223.669</u>	<u>-61</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-571.855</u></b>	<b><u>-349</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>844.808</u></b>	<b><u>922</u></b>
 <b>8 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>11.000</u>	<u>11</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>11.000</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>11.000</u></b>	<b><u>11</u></b>
 <b>9 Udskudte skatteaktiver</b>		

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid maksimalt 60 mdr. med en samlet ydelse i alt på 1.935 t.kr.



## Noter

		2016 tkr.
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.321.355	791
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>531</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>1.321.355</u></b>	<b><u>1.322</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-644.480	-494
Årets afskrivninger	<u>-213.274</u>	<u>-151</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-857.754</u></b>	<b><u>-645</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u><u>463.601</u></u></b>	<b><u><u>677</u></u></b>
<b>7 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.270.242	951
Tilgang i årets løb	<u>146.421</u>	<u>320</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>1.416.663</u></b>	<b><u>1.271</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-348.186	-288
Årets afskrivninger	<u>-223.669</u>	<u>-61</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-571.855</u></b>	<b><u>-349</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u><u>844.808</u></u></b>	<b><u><u>922</u></u></b>
<b>8 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>11.000</u>	<u>11</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>11.000</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u><u>11.000</u></u></b>	<b><u><u>11</u></u></b>
<b>9 Udskudte skatteaktiver</b>		

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.